[image: image1.png]MUNICIPIO/DE IRINEOPOL|S

PREFEITURA DE
IRINEOPOLIS

CNPJ 83.102.558/0001-05

www.irineopolis.sc.gov.br

Pl
IRINEOPOLIS
O maior desfile de tratores
do Brasil acontece aqui:

EDITAL 6.2/2022/SME
INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO
 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

        A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, conforme Processo Seletivo nº 06/2022/SME, a publicação das inscrições para a contratação temporária de atividades de: Monitor de Creche, Professor de Educação Infantil, Professor de Anos Iniciais, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Educação Física, Professor de Inglês, Professor de Ciências, Professor de Artes e Professor de Música.
1. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE ARTES
	Nº
	NOME

	1.
	Amanda Alves Mallmann

	2.
	Camila Nogatz

	3.
	Jaíne Aparecida Vieira

	4.
	Jessica Caroline de Oliveira

	5.
	Naiara Barbosa

	6.
	Patricia Wolff

	7.
	Tania Regina Hoiça Novacoski

2. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE INGLÊS
	Nº
	NOME

	1.
	Clarice Stefani Gibinski

	2.
	Edson Estrizer

	3.
	Elane Carla Schiessl

	4.
	Janildes Sena dos Santos

	5.
	Richard de Tarso Dias Reis

3. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE MATEMÁTICA
Não houve Inscritos
4. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº
	NOME

	1.
	Adriana Aparecida Micalski

	2.
	Adriana Margarete Bednartchuk

	3.
	Aline Beatriz Rodrigues da Silva

	4.
	Aline Schorr

	5.
	Ana Caroline de Farias

	6.
	Ana Maria Swidzinski Gawloski

	7.
	Ana Paula Aparecida Pasqualli Franco

	8.
	Andressa Reichardt

	9.
	Bruna de Lara Ramos

	10.
	Caroline Fernanda de Lima Arbigaus

	11.
	Daniel Artmann

	12.
	Dilamar Prestes dos Santos Brand

	13.
	Dislaine Rosa Schiessl

	14.
	Eliane de Fatima Santana Zientara

	15.
	Grazielle Aparecida Steciuk

	16.
	Ivone Pilar Link

	17.
	Jucimaria Castanho

	18.
	Karina Senn

	19.
	Karine Maruan da Silva Rodrigues

	20.
	Kelen Mallmann dos Santos

	21.
	Mariazinha Senn Raimundo

	22.
	Marilia Prado

	23.
	Marlene Jankoski

	24.
	Nicoli Braz Andrzeivski Kovalczuk

	25.
	Poliana Krekniczki

	26.
	Pricyelle Alexandra Prochera

	27.
	Roberta Moreira

	28.
	Sabrina Ferreira de Lima

	29.
	Sabrina Morló

	30.
	Silvia Luciane Senff

	31.
	Valéria Ramos

	32.
	Vanessa Ramos

5. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE MÚSICA
	Nº
	NOME

	1.
	Alexandre Pereira da Silva

	2.
	Cleyton Rafael de Souza Milleo

	3.
	Valderi Braga

6. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE HISTÓRIA

	Nº
	NOME

	1.
	Angrenni Simone da Silveira Assunção Orth

	2.
	Caine Gonçalves de Lima

	3.
	Leonardo Akira Estauske Tanaka

	4.
	Lígia Daniele Parra

	5.
	Naldieli Cristina Antoniutti

7. DAS INSCRIÇÕES PARA MONITOR DE CRECHE
	Nº
	NOME

	1.
	Alessandra Aparecida Ramos

	2.
	Ana Maria Ferreira

	3.
	Caroline dos Santos Camargo

	4.
	Cristiane Reichardt

	5.
	Daniela de Fátima Soares Martins Pereira

	6.
	Eduarda de Lourdes Lima Feller

	7.
	Eloiza Halabura

	8.
	Fernanda Cristina da Conceição

	9.
	Jaine Oliveira de Paula Chul

	10.
	Jucinéia Aparecida Kostulski

	11.
	Kerla Isabel Ribeiro

	12.
	Letícia Halabura

	13.
	Lidiane Roberta Partica

	14.
	Meri Terezinha dos Santos

	15.
	Rafaeli Vieira

	16.
	Silvia Franco de Lima Friedrich

	17.
	Tania Aparecida Bay

	18.
	Vilma Aparecida Alves

8. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA
	Nº
	NOME

	1.
	Márcia Rosane Nós

	2.
	Narli Jankoski

9. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA

	Nº
	NOME

	1.
	Érika Aparecida Friedrich

	2.
	Felipe Gustavo Perrone Proença

	3.
	Jacirleia de Lima Paixao

	4.
	Kellin Cristiane Michahouski Boesing

	5.
	Luciana Cristina Marques Fidelis

10. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE CIÊNCIAS
	Nº
	NOME

	1.
	Daniele Pavarin

	2.
	Edeltraud Pasold Moreira

	3.
	Geize Aparecida Deon

	4.
	Polyana Eduarda Litka Plugge

	5.
	Raiza Gabriela da Silva Prado

	6.
	Vilcinéia Leszak

11.  DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	Nº
	NOME

	1.
	Daniele de Almeida Mudri

	2.
	Jucilene Gelinski

12. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	1.
	Angela Naeli Maier

	2.
	Dayana Dambroski de Lima

	3.
	Elaine Martins Deringer Lourenço de Souza Kormann

	4.
	Elizandra Aparecida Rocha

	5.
	Fernanda dos Santos Hoiça

6.
	Gislaine Fernandes Munhoz

	7.
	Hellen Cristiane Stein Burzynski

	8.
	Loici Fabiane Oltman

	9.
	Shara Monique de Assis

	10.
	Suzana Zielinski Bueno Ferreira

	11.
	Thaís Oltmann Kubiaki

	12.
	Vera Lucia Borges

13. DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS
13.1. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Irineópolis, SC, 21 de novembro de 2022.

CHIRLEI APARECIDA LEZAN KUYAVA
Secretária Municipal de Educação